
 VÝZKUMNÝ ÚSTAV ŽIVOČIŠNÉ VÝROBY, v.v.i. 
Přátelství 815, 104 00 Praha Uhříněves 

IČ 00027014, DIČ CZ00027014 

 

1/2 
 

 
 

PEKASS a.s. 
Přátelství 987 
104 00 Praha 10 

 
Oznámení o vyloučení dodavatele   

 
 
Zadavatel: 

Výzkumný ústav živočišné výroby, v.v.i., se sídlem Přátelství 815, Praha Uhříněves, PSČ 104 
00, IČ: 00027014, registrován v rejstříku vědeckých výzkumných institucí MŠMT, sp. zn. 
17 023/2006-34/VÚŽV, zastoupen JUDr. Magdou Hovorkovou, na základě plné moci 
 
Vám tímto  
 

oznamuje, 
 

že společnost PEKASS a.s., IČ: 41693426, se sídlem Praha 10, Přátelství 987, PSČ 10400, (dále 
jen „dodavatel“) byla vyloučena ze zadávacího řízení pro veřejnou zakázku VZ2015 Ř266 
„Teleskopický nakladač“ (dále jen „veřejná zakázka“). 
 
 
Důvody vyloučení: 

 
Hodnotící komise při posouzení nabídek vyřadila nabídku dodavatele, neboť jím nabídnutý 
stroj nesplňuje požadavky zadavatele stanovené v zadávací dokumentaci. Uchazeč PEKASS 
a.s. totiž nabídl stroj s motorem, jehož výkon je 81 kW, přičemž zadavatelem požadovaný 
stroj dle zadávací dokumentace má mít motor s výkonem minimálně 70 kW a maximálně 75 
kW. Nabídka uchazeče PEKASS a.s. nesplňuje také požadavek zadavatele na dodání stroje s 
lžíci s přidržovačem (na hnůj), neboť požadovaná lžíce není uvedená ve specifikaci 
nabídnutého stroje. Jelikož nabídka dodavatele byla hodnotící komisí důvodně vyřazena při 
posouzení nabídek, zadavatel vyloučil dodavatele postupem obdobným § 76 odst. 6 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů. 
 
V Praze dne 20.5.2015 
 
 

________________________________________ 
Výzkumný ústav živočišné výroby, v.v.i. 

JUDr. Magda Hovorková 
na základě plné moci 

 


		2015-05-20T16:24:35+0100




